eum uideant, et si non sit langor, tune 'dent ei diem etc. et

tune ueniant milites ad testificandum etc.
1

578.
2Alanus 3 de Bassiugeburnia petit uersus Robertum de Cantebr.

Insula aduocacionem ecclesie de Wynepol cum pert, ut ius

suum, unde Berengerus de Borray fuit seisitus ut de feodo et

iure etc. ita quod illam dedit cuidam Roberto capellano suo,

qui ad presentacionem suam fuit admissus capiendo expleta
etc., et de illo Berengero, descendit ius illius aduocacionis

Gerardo filio suo, et idem Gerardus dedit Alexandro de

Bassingeburnia patri ipsius Alani feodum dimidii militis cum
pertinenciis in Winepol cum omnibus pertinenciis suis et cum
toto iure quod habuit in aduocacione illius ecclesie, et de illo

Alexandro descendit ius illius aduocacionis ipsi Alano ut

filio et herecli suo, et quod Berengerus fuit ita seisitus et

quod ita ei descendit ius etc. offert etc.

Et Robertus uenit et defendit ius suum sicut curia

considerauerit et ponit se in magnam assisam Dom. Regis, et

petit recognicionem fieri, quis eorum mains ius habeat etc.,

si curia considerauerit quod assisa debeat inde fieri. Et quia
Alanus non est heres Berengeri, nee aliquid clamat nisi ex
dono Gerardi, consideratum est quod nulla fiat inde assisa, et

ideo Robertus inde sine die, et Alanus in misericord ia quia
loquitur

4
de alieno iure et alterius seisina quam antecessorum

suorum 5

"Simon de Drybi attachiatus fuit ad respondendum Abbati Line,

de Kyrkestedia quare non tenet ei finem factum in curia

Dom. J. Regis apud Westmonasterium inter ipsum Simonem
et Willelmum Abbatem predecessorem predict! Abbatis de
communa pasture in Tumby

7

,
unde cyrographum etc. quod

1-1 dent ei diem a die PascJi. in 3
Alexander, B. But afterwards

tres sept. etc. idem dies datus est B. has Alanus.
Simoni. Et si sit langor tune ueni- 4

sequitur, B.
ant milites eodem die ad testifican-

5
Bracton, f. 376, cites this case

dum, etc.,E. e g m- 5d
2 B - m. 5. ?

Tuneby, B.
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idem Abbas profert et quod testatur, quod ipse concessit

predicto Abbati communam in tota pastura de Tumby
omnibus propriis animalibus et pecoribus suis leuantibus et

cubantibus ad grangiarn suam de Longwathe, unde idem

Abbas per attornatum suum queritur quod contra finem

ilium cepit ipse Simon aueria sua et imparcauit multociens

ita quod uituli sui mortui fuerunt in parco et alia dampna ei

fecit et fossata leuauit infra pasturam illam per que deteriorati

sunt et dampnum habent ad ualenciam xl. marc, et inde